ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 20.07.2012 г. № 4-257
с. Жирятино

О внесении дополнений в Перечень услуг,

которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления

органами местного самоуправления

Жирятинского района муниципальных услуг

Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района и в соответствии со статьей 9 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

        1. Дополнить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Жирятинского района муниципальных услуг, утвержденный решением районного Совета № 4-164 от 15.07.2011 г. пунктами 43 и 44 следующего содержания:

        «43. Выдача документов, подтверждающих факт признания лица нуждающимся в предоставлении жилья.

          44. Выдача документов, подтверждающих факт окончания пребывания в образовательном учреждении (включая профессиональное образование), окончания службы в рядах Вооруженных сил Российской Федерации, возвращения из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы».

         2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2012 г.

Глава района                                                                             Л.А.Антюхов